ENTE

Associazione Arma
Aeronautica

MAGED Associazione

Magistrati Avvocati
Giuriste Europee
Donne

Associazione FERT

Associazione SS.MM.
Cosma e Damiano

Valchiusella - Club
Amici Valchiusella

Comune di Montalto
Dora

Lunaria Associazione

di promozione Sociale

e inpresa sociale

Slow Food Fossano
Associazione "Pastur
de blins"

Associazione
Ornitologica Cuneese

INDIRIZZO

Via Valter Manzone
195/197

Corso Vittorio
Emanuele 130

Via Monte di Pieta 1

Vicolo San Lorenzo
27

Piazza Martiri 1944 n.
1

Via Buonarroti 39

Via Dante 5

Borgata Pleyne 1

Via Bassignao 40

CAP

13100

10128

10121

10026

10080

10016

00185

12045

12020

12100

CITTA'

VERCELLI

TORINO

TORINO

SANTENA

TRAVERSELLA

MONTALTO DORA

ROMA

FOSSANO

BELLINO

CUNEO

contributi2008 _Query

PROVINCIA

VC

TO

TO

TO

TO

TO

RM

CN

CN

CN

IVA

97640910010

97550830018

90005750014

93031120012

06139821000
96192500583

03233070048
92013760043

03174090047

00803190040

Page 1

MANIFESTAZIONE

78° anniversario del
Raid Roma
Mogadiscio

Partecipazione al
convegno di Panama

Le Giornate Europee
del Cinema e
dell'Audiovisivo

Festeggiamenti SS.

MM. Cosma Damiano

Uomini e luoghi della
memoria

Sagra del cavolo
verza

Sbilanciamoci -
Forum annuale
"L'impresa di
un'economia diversa"

Ospitalita delegazioni
partecipanti a Terra
Madre

Mostra Zootecnica
Fiero dei Des

Mostra Ornitologica -
Campionato
Interregionale 2008

LUOGO

Vercelli

Panama

Torino

Santena

Valchiusella

Montalto Dora

Torino

Fossano-
Torino

Bellino

Savigliano

DATA

anno 2008

marzo 2008

Anno 2008

Anno 2008

Agosto

novembre
2008

settembre
2008

Ottobre 2008

10 Ottobre

Novembre
2008

EURO

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 15.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 4.000,00

€ 3.000,00

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 1.000,00



Centro Culturale
Guglielmo da Volpiano

Film Commission
Torino Piemonte

Associazione Culturale

Luigi Tenco Ricaldone

Accademia delle Arti e
del muro dipinto

Associazione Culturale

Suol d'Aleramo

SAPPE Sindacato
Autonomi Polizia
Penitenziaria

Associazione Donna
Sommelier Europa
DEAS

Azienda Sanitaria
Locale "NO"

Associazione 16 Luglio

2007 per non
dimenticare

Universita degli Studi
di Torino Dipartimento
di Studi Politici

Via Rivarolo 39

Via Cavour 17

Via Roma 6

Piazza Madonna del
Popolo 93

Via San Francesco 8

Via Pianezza 300

Piazza Castello 9

Via dei Mille 2

Via Belmonte 3

Via Giolitti 33

10080

10125

15010

28887

15040

10151

10121

28100

12045

10123

SAN BENIGNO
C.SE

TORINO

RICALDONE

OMEGNA

TICINETO

TORINO

TORINO

NOVARA

FOSSANO

TORINO

contributi2008 _Query

TO

TO

AL

VB

AL

TO

TO

NO

CN

TO

08351330017

97601340017

90011160067

93026560032

91022030067

97078840580

97630560015

01522670031

92016970045

80088230018

Page 2

Rivalutazione storico
culturale dell'Abbazia
di Fruttuaria....

Inaugurazione del
Cineporto

L'isola in collina -
Tributo a Luigi Tenco

Progetto detenuti in
trattamento "Oltre le
mura"

Oscar Provinciale del
Successo

Festa di natale

Convegno Mostra "Gl

effetti psicologici del
vino" e Giornata nel

Centenario De Amicis

Mostra del Maestro
Sesia per 30° Ann
Riforma Psichiatrica

Partecipazione alla

San Benigno

Torino

Ricaldone

Orta S. Giulio

Casale
Monferrato

Torino

Torino

Novara

Carovana per il avoro Fossano

Sicuro

Giornata di Studio
"Propaganda,
disinformazione e
Manipolazione
dell'informazione

Torino

Settembre
2008

Dicembre

2008

Luglio 2008

luglio 2008

Anno 2008

Anno 2008

Anno 2008

Anno 2008

Anno 2008

Anno 2008

€ 1.000,00

€ 15.000,00

€ 5.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00



Camera Penale

"Vittorio Chiusano" del Corso Vittorio
Piemonte Occidentale Emanuele Il 130

e Valle d'Aosta

Associazione
Nazionale Artiglieri
d'ltalia

Via Valzania 10

S.leg. Via Santa

10138

10068

Associazione SIGNUM Radegonda 8 Uff. Via 20123

Comune di
Macugnaga

Associazione La
Nuova Arca Onlus

Comune di Bergolo

Associazione
Compagnia delle
Opere

Comune di Perrero

SINAPPE

Gruppo Alpini di
Tortona

AICCRE Ass.ne
italiana Comuni,
Province Regioni e
altre Comunita

Cuneo Combat Club

Pietro Panzeri 6

Corso Dante 119

Via Roma 6

28876

10126

12070

Via XX Settembre 17 10121

Piazza Umberto I, 10 10060

Via Pianezza 300

Via Mariano
Dellepiane

Via Schina 26

Frazione Brignola 3

10100

15057

10144

12018

TORINO

VILLAFRANCA
PIEMONTE

MILANO

MACUGNAGA

TORINO

BERGOLO

TORINO

PERRERO

TORINO

TORTONA

TORINO

ROCCAVIONE

contributi2008 _Query

TO

TO

MI

VB

TO

CN

TO

TO

TO

AL

TO

CN

97533640013

94549930017

97493490151

05758480015

00511030041

97576320010

97110020589

94010490061

02868300043
96061960041

Page 3

Convegno carcere
"Quale Pena. Quale

. Torino
carcere. Quali
alternative"
Celebrazione Santa .
Barbara Patrona Villafranca

R Piemonte
Artiglieri
Concorso New Office Tori
orino

Designer Award

Fiera di San Bernardo Macugnaga

XIX stagione soirees
musicali 2008-2009

Bergolo Paese di
Pietra Concorso
d'Arte

Convegno
Compagnia delle
Opere

Torino

Bergolo

Torino

Inaugurazione via

g . . Perrer
Freyria Fava Giovanni errero

Festa di Natale
famiglie personale
Polizia Penitenziaria

Torino

Commemorazione
136° Anniversario
Fondazione Truppe
Alpine

Tortona

Seminario Torino citta .
Torino
europea

Trofei Combat Club  Roccavione

24 e 25
Ottobre 2008

7 Dicembre
2008

Anno 2008

anno 2008

2008

Anno 2008

10 luglio 2008

26 luglio 2008

dicembre
2008

Anno 2008

4 luglio 2008

anno 2008

€ 1.500,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 5.000,00

€ 1.000,00

€10.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 5.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00



Associazione Club di . .
Papillon Via Roberto Ardigo
Associazioni
Albergatori e C/o il Fiorile Fr.
Ristoratori Val Borbera Castel Ratti

e Spinti

PASFA Associazione
per l'assistenza
spirituale alle Forze
Armate

Via Pigafetta 14

Citta di Susa

Citta di Valenza Via Pellizzari 2

Citta di Collegno

Orchestra Fiati
Giovanile Italiana e
Coro i Music
Piemonteis

Via S.Pietro 150

Comune di

Casteldelfino Piazza Municipio 2

C3 International
Centro Culturale
Calabrese
Associazione
Calabresi nel mondo

Via Anapo 29

15100

15060

10129

10059

15048

10093

10073

12020

00199

ALESSANDRIA

BORGHETTO DI

BORBERA

TORINO

SUSA

VALENZA

COLLEGNO

CIRIE'

CASTELDELFINO

ROMA

contributi2008 _Query

AL

AL

TO

TO

AL

TO

TO

CN

RM

96015830068

01610050068

00314770066

92002710017

06726661009

Page 4

Golosaria 2008 Torino
Premio Margherita Borghetto di
d'Oro Borbera

Manifestazione
Girotondo Musicale e Torino
iniziative benefiche

Corsa automobilistica

L Susa
Susa Moncenisio

Un girotondo di sogni
- Diamo un volto e un
sogno ai bambini di
Sant'Anna di
Stazzema

Valenza

Trentennale della

Legge Basaglia Collegno

Tournee musicale in

: Germania
Germania

Ma_mfestaz[onl estive Casteldelfino
ed invernali

Convegno la
concorrenza per lo
sviluppo economico

Torino

23-24
novembre
2008

10 marzo
2008

17 maggio
2008

anno 2008

Anno 2008

Anno 2008

luglio 2008

Anno 2008

16 giugno
2008

€ 7.000,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 4.000,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 3.000,00

€ 1.000,00

€ 9.500,00



	contributi2008_Query

