ENTE	INDIRIZZO	CAP	CITTA'	PROVINCIA	IVA	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA	EURO
Associazione Arma Aeronautica	Via Valter Manzone 195/197	13100	VERCELLI	VC		78° anniversario del Raid Roma Mogadiscio	Vercelli	anno 2008	€ 2.000,00
MAGED Associazione Magistrati Avvocati Giuriste Europee Donne	Corso Vittorio Emanuele 130	10128	TORINO	ТО	97640910010	Partecipazione al convegno di Panama	Panama	marzo 2008	€ 1.000,00
Associazione FERT	Via Monte di Pietà 1	10121	TORINO	ТО	97550830018	Le Giornate Europee del Cinema e dell'Audiovisivo	Torino	Anno 2008	€ 15.000,00
Associazione SS.MM. Cosma e Damiano	Vicolo San Lorenzo 27	10026	SANTENA	ТО	90005750014	Festeggiamenti SS. MM. Cosma Damiano	Santena	Anno 2008	€ 1.000,00
Valchiusella - Club Amici Valchiusella	Piazza Martiri 1944 n 1	10080	TRAVERSELLA	ТО	93031120012	Uomini e luoghi della memoria	Valchiusella	Agosto	€ 1.000,00
Comune di Montalto Dora		10016	MONTALTO DORA	ТО		Sagra del cavolo verza	Montalto Dora	novembre 2008	€ 4.000,00
Lunaria Associazione di promozione Sociale e inpresa sociale	Via Buonarroti 39	00185	ROMA	RM	06139821000 96192500583	Sbilanciamoci - Forum annuale "L'impresa di un'economia diversa"	Torino	settembre 2008	€ 3.000,00
Slow Food Fossano	Via Dante 5	12045	FOSSANO	CN	03233070048 92013760043	Ospitalità delegazioni partecipanti a Terra Madre	Fossano- Torino	Ottobre 2008	€ 1.000,00
Associazione "Pastur de blins"	Borgata Pleyne 1	12020	BELLINO	CN	03174090047	Mostra Zootecnica Fiero dei Des	Bellino	10 Ottobre	€ 500,00
Associazione Ornitologica Cuneese	Via Bassignao 40	12100	CUNEO	CN	00803190040	Mostra Ornitologica - Campionato Interregionale 2008	Savigliano	Novembre 2008	€ 1.000,00

Centro Culturale Guglielmo da Volpiano	via Rivarolo 39	10080	SAN BENIGNO C.SE	то	08351330017	Rivalutazione storico culturale dell'Abbazia di Fruttuaria	San Benigno	Settembre 2008	€ 1.000,00
Film Commission Torino Piemonte	Via Cavour 17	10125	TORINO	ТО	97601340017	Inaugurazione del Cineporto	Torino	Dicembre 2008	€ 15.000,00
Associazione Cultural Luigi Tenco Ricaldone	e Via Roma 6	15010	RICALDONE	AL	90011160067	L'isola in collina - Tributo a Luigi Tenco	Ricaldone	Luglio 2008	€ 5.000,00
Accademia delle Arti e del muro dipinto	e Piazza Madonna del Popolo 93	28887	OMEGNA	VB	93026560032	Progetto detenuti in trattamento "Oltre le mura"	Orta S. Giulio	luglio 2008	€ 1.000,00
Associazione Cultural Suol d'Aleramo	<sup>e</sup> Via San Francesco 8	15040	TICINETO	AL	91022030067	Oscar Provinciale del Successo	Casale Monferrato	Anno 2008	€ 2.000,00
SAPPE Sindacato Autonomi Polizia Penitenziaria	Via Pianezza 300	10151	TORINO	ТО	97078840580	Festa di natale	Torino	Anno 2008	€ 1.000,00
Associazione Donna Sommelier Europa DEAS	Piazza Castello 9	10121	TORINO	ТО	97630560015	Convegno Mostra "Gli effetti psicologici del vino" e Giornata nel Centenario De Amicis	Torino	Anno 2008	€ 2.000,00
Azienda Sanitaria Locale "NO"	Via dei Mille 2	28100	NOVARA	NO	01522670031	Mostra del Maestro Sesia per 30° Ann Riforma Psichiatrica	Novara	Anno 2008	€ 1.500,00
Associazione 16 Lugli 2007 per non dimenticare	o Via Belmonte 3	12045	FOSSANO	CN	92016970045	Partecipazione alla Carovana per il avoro Sicuro	Fossano	Anno 2008	€ 2.000,00
Università degli Studi di Torino Dipartimento di Studi Politici	Via Giolitti 33	10123	TORINO	ТО	80088230018	Giornata di Studio "Propaganda, disinformazione e Manipolazione dell'informazione	Torino	Anno 2008	€ 2.000,00

Camera Penale "Vittorio Chiusano" de Piemonte Occidentale e Valle d'Aosta		10138	TORINO	ТО	97533640013	Convegno carcere "Quale Pena. Quale carcere. Quali alternative"	Torino	24 e 25 Ottobre 2008	€ 1.500,00
Associazione Nazionale Artiglieri d'Italia	Via Valzania 10	10068	VILLAFRANCA PIEMONTE	ТО	94549930017	Celebrazione Santa Barbara Patrona Artiglieri	Villafranca Piemonte	7 Dicembre 2008	€ 1.500,00
Associazione SIGNUN	S.leg. Via Santa // Radegonda 8 Uff. Via Pietro Panzeri 6	20123	MILANO	MI	97493490151	Concorso New Office Designer Award	Torino	Anno 2008	€ 2.000,00
Comune di Macugnaga		28876	MACUGNAGA	VB		Fiera di San Bernardo	Macugnaga	anno 2008	€ 2.000,00
Associazione La Nuova Arca Onlus	Corso Dante 119	10126	TORINO	ТО	05758480015	XIX stagione soirees musicali 2008-2009	Torino	2008	€ 5.000,00
Comune di Bergolo	Via Roma 6	12070	BERGOLO	CN	00511030041	Bergolo Paese di Pietra Concorso d'Arte	Bergolo	Anno 2008	€ 1.000,00
Associazione Compagnia delle Opere	Via XX Settembre 17	10121	TORINO	ТО	97576320010	Convegno Compagnia delle Opere	Torino	10 luglio 2008	€ 10.000,00
Comune di Perrero	Piazza Umberto I, 10	10060	PERRERO	ТО		Inaugurazione via Freyria Fava Giovann	Perrero	26 luglio 2008	€ 1.000,00
SINAPPE	Via Pianezza 300	10100	TORINO	ТО	97110020589	Festa di Natale famiglie personale Polizia Penitenziaria	Torino	dicembre 2008	€ 1.000,00
Gruppo Alpini di Tortona	Via Mariano Dellepiane	15057	TORTONA	AL	94010490061	Commemorazione 136° Anniversario Fondazione Truppe Alpine	Tortona	Anno 2008	€ 5.000,00
AICCRE Ass.ne italiana Comuni, Province Regioni e altre Comunità	Via Schina 26	10144	TORINO	ТО		Seminario Torino città europea	Torino	4 luglio 2008	€ 2.000,00
Cuneo Combat Club	Frazione Brignola 3	12018	ROCCAVIONE	CN	02868300043 96061960041	Trofei Combat Club	Roccavione	anno 2008	€ 1.000,00

Associazione Club di Papillon	Via Roberto Ardigò	15100 AL	LESSANDRIA	AL	96015830068	Golosaria 2008	Torino	23-24 novembre 2008	€ 7.000,00
Associazioni Albergatori e Ristoratori Val Borbera e Spinti	C/o il Fiorile Fr. a Castel Ratti		ORGHETTO DI ORBERA	AL	01610050068	Premio Margherita d'Oro	Borghetto di Borbera	10 marzo 2008	€ 2.000,00
PASFA Associazione per l'assistenza spirituale alle Forze Armate	Via Pigafetta 14	10129 TC	ORINO	то		Manifestazione Girotondo Musicale e iniziative benefiche	Torino	17 maggio 2008	€ 2.000,00
Città di Susa		10059 SL	USA	ТО		Corsa automobilistica Susa Moncenisio	Susa	anno 2008	€ 4.000,00
Città di Valenza	Via Pellizzari 2	15048 V <i>A</i>	ALENZA	AL	00314770066	Un girotondo di sogni - Diamo un volto e un sogno ai bambini di Sant'Anna di Stazzema	Valenza	Anno 2008	€ 2.000,00
Città di Collegno		10093 CC	OLLEGNO	ТО		Trentennale della Legge Basaglia	Collegno	Anno 2008	€ 2.000,00
Orchestra Fiati Giovanile Italiana e Coro i Music Piemonteis	Via S.Pietro 150	10073 CI	IRIE'	ТО	92002710017	Tournee musicale in Germania	Germania	luglio 2008	€ 3.000,00
Comune di Casteldelfino	Piazza Municipio 2	12020 CA	ASTELDELFINO	CN		Manifestazioni estive ed invernali	Casteldelfino	Anno 2008	€ 1.000,00
C3 International Centro Culturale Calabrese Associazione Calabresi nel mondo	Via Anapo 29	00199 RC	ОМА	RM	06726661009	Convegno la concorrenza per lo sviluppo economico	Torino	16 giugno 2008	€ 9.500,00